
UCHWAŁA NR XVII/127/2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych 
na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 13 ust. 3 i 4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 poz. 636) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się wsparcia Komendzie Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego w Koluszkach 
poprzez przekazanie środków finansowych w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100) na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z przeznaczeniem na nagrody 
za osiągnięcia w służbie, dla policjantów którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej Komendy 
Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego w Koluszkach. 

§ 2. 1. Środki finansowe, o których mowa w § 1, będą przekazane z budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w 2025 roku. 

2. Szczegółowe warunki przekazania środków, o których mowa w § 1, określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Komendą Wojewódzką Policji w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0014EBA7-55FE-44EF-AB2D-9758B4B1E200. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/127/2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


